Hong Kong Commercial Daily http://www.hkcd.com A6南粵直通
2021年3月29日 星期一 責任編輯 魏煒婷 祁謙

关于召开达菲房地产发展（深圳）有限公司
2021 年第一次临时股东会的通知

因（香港）美达国际商务公司作为达菲房地产发展（深圳）有限公司
股东（持股比例为 10%）于 2021 年 1 月向达菲房地产发展（深圳）有
限公司发出了《关于委派公司董事会董事通知》，但以该等方式更换董
事人选不符合《中华人民共和国公司法》、《达菲房地产发展（深圳）
有限公司章程》的相关规定。

由于（香港）美达国际商务公司有更换达菲房地产发展（深圳）有限
公司董事会成员的意愿，宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）作为
股东（持股比例为 90%）认为有必要选举新一届董事会成员。

鉴于达菲房地产发展（深圳）有限公司董事会及监事就宁波汇融沁誉
投资合伙企业（有限合伙）提议召开的临时股东会会议均不履行召集义务。
宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）现依据《中华人民共和国公司法》、
《达菲房地产发展（深圳）有限公司章程》的规定，决定以达菲房地产
发展（深圳）有限公司股东名义自行召集并主持召开临时股东会会议。
现就本次临时股东会会议的有关事项特此通知如下：

一、会议议题：
1. 审议并表决《关于达菲房地产发展（深圳）有限公司董事会换届选

举的议案》（内容详见附件 1）
2. 审议并表决《关于重新选举委派达菲房地产发展（深圳）有限公司

监事的议案》（内容详见附件 2）
二、会议召集人：宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）
三、会议时间：2021 年 4 月 15 日下午 14 点 30 分
四、会议地点：东莞市东城区东城中路 32 号旗峰山铂尔曼酒店会议室

金陵厅
五、召开方式：现场会议、现场投票表决。
六、会议登记：
1. 代表股东单位出席本次临时股东会会议的人员，应当在 2021 年 4

月 15 日下午 14 点 30 分之前（会议召开前 30 分钟以内）进行会议现场
登记。

2. 代表股东单位出席本次临时股东会会议的人员应当在进行会议登记
时提供加盖股东单位公章的《授权委托书》及本人的身份证（或其他身
份证件）复印件，同时提供其身份证（或其他身份证件）原件进行现场
查验核实。

3. 加盖股东单位公章的《授权委托书》应当载明股东单位对本次股东
会各项议案的意见。

七、会务联系
通信地址：深圳市宝安区福永街道兴围社区兴华路 2 号星航华府四期

F-8B

联系人：邹伟文
联系电话：138 0926 1818

宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）
二〇二一年三月二十五日

【注：以下附件 1、附件 2，随本通知一并发送】
【附件 1】
关于达菲房地产发展（深圳）有限公司
董事会换届选举的议案
根据《中华人民共和国公司法》《达菲房地产发展（深圳）有限公司章程》

的规定，特提议：
一、解散达菲房地产发展（深圳）有限公司现董事会，选举达菲房地

产发展（深圳）有限公司新一届董事会。
二、选举以下人员为达菲房地产发展（深圳）有限公司新一届董事：
邹伟文，身份证号 441900********1399；
邓惠筹，身份证号 442527********1314；
何雪雄，身份证号 441900********0879。
达菲房地产发展（深圳）有限公司新一届董事会由以上三人组成。公

司新一届董事会自本决议作出之日开始行使董事会职权、履行董事会职
责、开展董事会相关工作。

由新一届董事会选举董事长；按照《达菲房地产发展（深圳）有限公
司章程》规定，董事长为公司法定代表人。

以上议案，请公司股东会审议。
宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）

二〇二一年三月二十五日
【附件 2】
关于重新选举委派
达菲房地产发展（深圳）有限公司监事的议案
根据《中华人民共和国公司法》《达菲房地产发展（深圳）有限公司章程》

的规定，特提议：
一、免去陈圳兴监事职务，重新选举委派达菲房地产发展（深圳）有

限公司监事。
二、选举委派以下人员为达菲房地产发展（深圳）有限公司新任监事：
 刘道清，身份证号 441900********0871。
达菲房地产发展（深圳）有限公司新任监事自本决议作出之日开始行

使监事职权、履行监事职责。
以上议案，请公司股东会审议。

宁波汇融沁誉投资合伙企业（有限合伙）
二〇二一年三月二十五日

【香港商報訊】記者胡嘯原報道：27日，2021中國
實體經濟論壇在佛山舉行。論壇以 「產業鏈供應鏈現代
化與製造業高質量發展」為主題，邀請政企學界精英，
探究在後疫情時代與 「雙循環」格局的國際國內背景
下，如何完善產業鏈供應鏈，並深入研討重點行業如何
穩鏈補鏈強鏈，推動製造業的可持續、高質量發展。

應實現關鍵產業鏈合理布局
全國政協副主席、民革中央常務副主席鄭建邦在論

壇上表示，提升產業鏈供應鏈現代化水平，是推動中
國製造業高質量發展的關鍵環節。實現這個目標要做
好四篇文章：首先要做好規劃引領和統籌協調，讓關
鍵產業鏈在全國合理布局；其次要做好產業鏈供應鏈
自主可控，加快在關鍵領域補短板；再次要發揮企業
主體作用，培育企業科技創新聯合體集群；最後是更

高水平對外開放，在合作共贏中促進發展。
鄭建邦特別稱讚佛山作為全國唯一的製造業轉型升

級試點城市，堅持把實體經濟作為發展之本，從 「製
造」到 「智造」，連續推出多個 「全國首創」，取得
了一系列創新實踐成果，為全面推動製造業高質量發
展提供了非常寶貴的經驗。

中國社會科學院國家高端智庫首席專家、央行貨幣
政策委員會委員蔡昉，建議將探索新的優勢和挖掘傳
統的潛力合併發力，找到中國在全球價值鏈和生產要
素的比較優勢。同時依靠生產率的提高來保持中國實
體經濟、特別是製造業的穩定乃至壯大提升。蔡昉特
別強調，中國製造業在GDP中的比重最高時是30%，
製造業比重從2006年開始持續性下降，現在降至27%
左右。製造業的比重下降與中國的發展階段相關，與
人口紅利、國內外消費需求、貿易依存度都有關係，

需要在供給側、需求側去關注這個問題。

佛山將發力先進製造業集群
佛山市委副書記、市長朱偉表示，佛山製造業各主

要行業在本地的產業配套率高達90%以上，而且以民
營經濟為主，具有較好的根植性穩定性，也是保障產
業鏈供應鏈安全穩定的良好基礎。佛山將在五方面發
力：一是加快建設 「2+2+4」先進製造業集群，增強
產業鏈控制力和產業集群競爭力；二是建立以企業為
主體、產學研深度合作的技術創新體系，全力打好關
鍵核心技術攻堅戰；三是大力發展工業互聯網等，加
快提升製造業自動化智能化水平；四是推動廣佛同
城、灣區協同戰略，持續深化區域產業協同發展；五
是深化政府服務改革、村級工業園改造，着力優化產
業發展環境。

【香港商報訊】記者姚志東報道：記者獲悉，4月
10日起，廣鐵集團將實施新的列車運行圖，增開旅客
列車13對，提高部分高鐵列車運行速度，縮短廈深高
鐵、江湛高鐵、廣深城際等運行時間，並首次連通佛
肇與穗深城際鐵路開行列車。

增開13對熱門方向高鐵列車
據廣鐵集團客運部介紹，本次調圖廣鐵集團增開熱

門方向旅客列車13對，均為高鐵動車組列車，主要集
中在廣東與周邊省市之間，進一步強化區域間高鐵網
絡輻射面和通達率，滿足旅客出行需求。其中廣東地
區始發10對，主要集中在深圳北至廈門及茂名、廣州
南至深圳北、潮汕至深圳北、肇慶至潮汕等方向。肇
慶首開的至潮汕（汕頭）方向D7598/5、D7596/7次
動車組，將實現粵港澳大灣區東西端快速聯通。貴州
地區始發3對動車組，主要集中在銅仁往重慶西、成

都東、昆明南等方向。

廣深城際開行一站直達列車
據廣鐵集團客運部相關負責人介紹， 「4·10」新圖

實施後，杭深線廈深段深圳北至廈門北間所有動車組
平均壓縮運行時間32分鐘左右。同時，安排深圳北至
廈門（北）快車 7 對，途中僅停靠漳州、潮汕、普
寧、潮陽等大站中的1至2個站，深圳北到廈門北全程
最快僅需2小時30分，較原有旅時壓縮1小時左右。

「我們還在廣州東、廣州南、深圳北至潮汕間安排
大站快車各 1 對，廣州南至湛江西安排大站快車 3
對，通過科學鋪排運行圖、壓縮折返時間、減少無流
停站等方式，提升列車運行效率，為旅客節省乘車時
間。」該負責人告訴記者， 「大站快車開行後，廣州
南至潮汕間最快僅需2小時4分鐘，深圳北至潮汕間
最快僅需1小時27分鐘，廣州南至湛江西全程最快壓
縮至2小時30分鐘。」

從4月10日起，廣深城際將開行廣州東至深圳一站
直達列車，全程旅時1小時08分。同時，開行只停靠
大站的 「大站停」列車，壓縮旅行時間，為旅客出行
提供更多個性化選擇。

佛肇與穗深城際首次「牽手」
佛肇城際和穗深城際作為廣東省內立體交通體系的

重要組成部分，從開通初期的圖定安排開行動車組
10對和18.5對，到如今開行49.5對和35對，已日漸
成為沿線旅客出行首選。

「4·10」新圖實施後，佛肇與穗深城際首次 「牽
手」，兩條城際線路動車組列車將跨線運行，開啟肇
慶、佛山、廣州、東莞、深圳5地市間城際列車互聯
互通新紀元。 「新圖安排深圳機場至肇慶間跨線動車
組列車11對，旅客無需再中轉換乘，可從深圳快速
通達肇慶，出行更加便捷，極大地節省時間成本。」
廣州站相關負責人表示。

廣鐵集團表示，下一步還將根據客流情況，不斷動
態調整 「肇佛+廣莞深」城際列車開行方案，優化運
輸組織，打造粵港澳大灣區快速交通圈。

聚焦產業鏈供應鏈現代化
中國實體經濟論壇佛山舉行

《福田印記－
福田口述史》啟幕

【香港商報訊】記者姚志東報道：由深圳市福田區
政協主辦，福田區委宣傳部、福田區檔案館聯合協辦
的《福田印記－福田口述史》27日啟動。

福田從當初的上步工業區，崛起為充分展示深圳改
革開放成就的城市中心區和主客廳。為全面真實直觀
地記錄福田區經濟社會發展、百姓生活變遷、城鄉風
貌更新，銘記福田區這段璀璨耀眼的歷程，本次活動
以口述的形式研究過去史料，尋找歷史縮影，記錄生
活印記。恰逢特殊的歷史契機，口述史錄將進一步反
映福田區歷史變遷，展示不同歷史時期政治、經濟、
社會、文化、教育、商貿、對外交流、群眾生活等各
個方面在發展進程中的輝煌成就。

穗百萬家庭
參與「城市小菜園」

【香港商報訊】記者徐紅報道：由廣東省農業農村
廳指導，廣州市農業農村局、廣州市教育局、中國農
業銀行股份有限公司廣州分行、廣州市城市建設投資
集團有限公司等單位主辦的 「廣州城市小菜園」工程
27日啟動。

記者了解到， 「廣州城市小菜園」工程以 「政府引
導、建園自願、社會參與」模式，建立標準化、綠色
環保化的指導性標準體系，搭建由省市農業技術專家
組成的公益性便民服務團隊，建立市場化服務平台，
鼓勵市民自願自主利用門前屋後、陽台、房頂、外
牆、庭院空地及其他可用空間建設 「小菜園」。據
悉，這是全國首次由政府引導社會參與建設 「個人專
屬菜園」的城市行動。

深圳坪山
融媒體中心啟用

【香港商報訊】記者焦家志報道：27日，深圳坪山
融媒體中心（坪山國際化城區推廣中心）正式啟用，
開啟了創新發展的全新篇章。深圳市坪山區委書記陶
永欣，區委常委、宣傳部部長吳筠偕坪山文化智庫專
家為坪山融媒體中心揭牌，並參觀了中心大樓，體驗
和了解各類智能化傳播系統。

坪山融媒體中心高標準設計和建設行業領先的智能
化全媒體內容管理系統，打造了一個集全局指揮、採
編調度、高效協調、信息溝通等功能為一體的 「中央
廚房」，全流程統籌 「策採編發評」等各個新聞生產
環節。

據了解，坪山融媒體APP也即將上線，將構建 「新
聞+政務+服務」的綜合性融媒體信息化平台，有效實
現 「一次採集、多種生成、全媒傳播」，形成 「一核
多端集群」的全媒體矩陣。

正威惠州高端
銅加工項目投產

【香港商報訊】記者盧偉報道：28日，正威惠州高
端銅加工項目投產暨二期項目動工活動在惠州市博羅縣
石灣鎮舉行，正威項目實現首期（50萬噸低氧光亮銅
杆）部分投產，並啟動項目二期（15萬噸精密銅線、5
萬噸的銅箔及5萬噸高速鐵路銅合金）動工建設。

據悉，正威（惠州）新材料製造產業園項目致力於
金屬新材料產品研發設計以及銅箔、精密銅線、低氧
光亮銅杆、高鐵架空導線、集成電路封裝單晶納米銅
及貴金屬合金鍵合絲、硅晶圓片等產品深加工，並從
事此類產品的供應鏈管理、服務及供應鏈運營業務，
旨在推進博羅產業結構轉型升級，助力博羅建設粵港
澳大灣區重要的新材料製造產業基地。

同日，由惠州益利素勒電磁線有限公司投資建設的
惠州益利素勒電磁線項目在該市博羅縣福田鎮動工。
該項目是德國益利素勒集團獨資的高品質漆包線項
目，總投資額達15000萬美元。項目建成達產後，預
計可實現年產值16億元，年創稅收9000萬元。

深圳寶安32新項目
集中開工

【香港商報訊】記者王娜報道：28日，深圳寶安區
舉辦2021年第一季度新開工項目集中啟動暨寶安區檔
案大廈項目開工儀式。32個新開工項目總投資約274
億元，今年計劃投資約84億元，包括含深圳交響樂團
基地用房的寶安區工人文化宮等一批重磅項目。

據悉，32 個新開工項目涵蓋了民生服務、產業發
展、城市建設、道路交通、城市更新等幾大領域，涉
及傳統基建和新基建項目。其中，社會民生類項目7
個，總投資約55.23億元，包括寶安區檔案大廈、寶安
區工人文化宮、深圳市第十六高級中學等；產業類和
產業技改類項目也有7個，總投資約44.08億元，包括
寶安生物檢測與診斷產業園、創新智慧港產業園等；
新基建類項目2個，總投資約1.63億元，包括110千伏
琳華（富葵）輸變電工程和智能交通系統（一期）項
目；傳統基礎設施類項目最多，共 12 個，總投資約
6.62 億元，包括文教路（前進二路-拓展路）新建工
程、橋和路及富橋大道綜合整治工程、蠔鄉公園周邊
建築整治工程等項目。

惠州開啟千場
紅色電影展映

【香港商報訊】記者盧偉報道：由中共惠州市委宣
傳部主辦的 「重溫紅色經典 慶祝建黨百年」——惠
州市百部千場紅色電影展映打卡系列活動近日在年輕
人集聚的華貿中心啟動。

據介紹，這是惠州市黨史學習教育系列活動之一，
含觀影打卡、助力公益等內容，其中以 「用心點亮全
城」紅色經典電影 「五進」活動為核心，將公益電影
和商業電影有機結合互為補充，推進紅色經典電影進
機關、進社區、進校園、進企業、進農村。

中山舉辦第32屆投資經貿交流會

梁振英冀兩地深化合作
【香港商報訊】記者黃鳳鳴報道：2021年中山投

資經貿交流會暨中山人才節昨日開幕，將舉辦超過
30場配套活動。
據悉，本屆活動重點招商項目72個，投資總額近

450億元，其中投資10億元以上項目16個，項目呈
現科創研發要素加快集聚、戰略性產業平台加快布
局、數字經濟新動能加快釋放、現代服務業品質加
快升級等特點。 「3·28」 投資經貿交流會已舉辦32
屆，成為海內外知名的中山 「招商引資、招才引
智」 特色品牌。

香港中山相互認識有待深入
開幕式上，43個項目通過 「電子簽約+投屏」方式

簽約，涵蓋科創性平台、健康醫藥、新一代信息技
術、現代服務業、高端裝備製造、本土骨幹企業轉型
升級等六大類，涉及人工智能、光電子信息、新材
料、新能源、智能物流、區塊鏈、數字經濟、國際教
育等領域。

全國政協副主席梁振英在開幕式的視頻致辭中表
示，香港作為國際貿易中心、航運中心，在粵港澳大
灣區建設中發揮着特殊作用。中山享有大灣區中心位
置，具備良好的投資環境，與香港有着悠久的合作關
係。希望中山持之以恆用好大灣區發展的大好勢頭，
進一步深化粵港合作和泛珠三角區域合作，持續加強
政策宣傳、交流合作和發展謀劃，為兩地社會經濟發
展作出更好成績。

作為配套活動之一，由中山市健康基地集團有限公
司、大灣區香港中心聯合主辦的 「中山‧香港健康醫
藥產業論壇」同日召開。梁振英親臨現場並致辭。他
認為，就香港和中山兩地潛在的合作機會、能夠互相
提供的資源以及各自的發展潛力而言，兩地的相互認

識還有待進一步深入。
例如可讓更多香港人了
解健康醫藥產業在中山
的發展成果；推動中山
企業利用香港作為國際
貿易中心的地位，為自身產品打開更大市場，找到更
優質買家等。

梁振英還建議兩地加強交流了解，港澳青年人應多
到中山看看，了解中山最新發展狀況和創業機會。同
時，也希望中山更加主動地向港澳青年朋友推介最新
發展情況，吸引青年人才到中山創業發展。

居灣區「C位」 中山具六大優勢
中山市委書記賴澤華在會上介紹了中山的六大創業

優勢：一是 「灣區C位」，中山正全力打造珠江口西
岸綜合交通樞紐，不久的將來，從中山出發，半小時
可達廣州、深圳中心城區，1小時可達大灣區所有城
市；二是 「創業沃土」，中山工業配套能力強，產業
鏈完善，全球最新潮的創新理念、創新產品在這裏都
可迅速轉化，直接變現；三是 「創新高地」，中山正
全面參與粵港澳大灣區國際科技創新中心建設，主動

對接廣深港、廣珠澳科技創新走廊，全力打造珠江兩
岸融合發展引領區、產業鏈現代化發展樣板區；四是
「黃金平台」，中山把重大產業平台建設作為 「頭號

工程」，全面準備好承接 「黃金資源」的 「黃金飯
碗」，只要是好項目、好產業，一定會第一時間落
地、第一時間獲益；五是 「VIP服務」，中山全力推
進 「穩企安商年」建設，確保在惠企政策落實上更加
到位，解決企業困難上更加有力，無論難度多大、投
入多大，只要值得，就會捨得；六是 「詩意棲居」，
中山和美宜居享譽海內外，文明建設、平安建設、教
育醫療水平等均居全國地級市前列，還是名聞遐邇的
「中國粵菜名城」。
至於用地問題，中山市委副書記、市長危偉漢介

紹，近年來，中山着力完善土地資源管理政策體系，
過去三年全市盤活土地超5萬畝，今年新整備產業用
地不少於3萬畝。

廣鐵新運行圖五地互聯互通

梁振英在 「中山‧香港健康醫藥產業論壇」 上致辭。

2021年3月30日 星期二

S3